
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 

 

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS 

 
CONTRATO Nº: 027/2021 Contratado: GUILHERME PELIZZARI REBELLATTO. Objeto: 

Aquisição de merenda agricultura familiar. Origem: Chamada Pública nº 002/2021. Valor 
Total: R$ 7.353,05. Vigência: 08/04/2021-31-12/2021 
CONTRATO Nº: 028/2021 Contratado: MARCIANO CONTINI. Objeto: Aquisição de merenda 
agricultura familiar. Origem: Chamada Pública nº 002/2021. Valor Total: R$ 2.247,70. 
Vigência: 08/04/2021-12/03/22 
CONTRATO Nº: 029/2021 Contratado: GRACIANO DEMARI EIRELI ME. Objeto: Prestação 

de serviços com máquina escavadeira hidráulica. Origem: Pregão Presencial nº 010/2021. 
Valor Total: R$ 55.000,00. Vigência: 07/04/21-07/04/22 
CONTRATO Nº: 030/2021 Contratado: TERRAPLENAGEM CHESINI LTDA. Objeto: 
Prestação de serviços com máquina escavadeira hidráulica com rompedor. Origem: Pregão 
Presencial nº 011/2021. Valor Total: R$ 60.000,00. Vigência: 14/04/21-14/04/22 
CONTRATO Nº: 031/2021 Contratado: UNA GESTÃO E ASSESSORIA LTDA. Objeto: 

Contratação de empresa assessoria na área de recursos humanos. Origem: Processo de 
Dispensa nº 07/2021. Valor Total: R$ 16.800,00. Vigência: 19/04/21-19/04/22 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2021: Contratado: ANDRÉ BORTOLINI EIRELI 
ME Objeto: Prestação de serviços com trator agrícola. Origem: Chamamento Público nº 

002/2021. Vigência: 09/04/21-09/04/22 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2021: Contratado: TRANSPORTES BARETIERI 
LTDA Objeto: Prestação de serviços com trator agrícola. Origem: Chamamento Público nº 
002/2021. Vigência: 19/04/21-19/04/22 
TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2021: Contratado: TRANSPORTES BARETIERI 
LTDA Objeto: Prestação de serviços com escavadeira hidráulica. Origem: Chamamento 

Público nº 003/2021. Vigência: 19/04/21-19/04/22 

 


